様式第１号

令和６年　　月　　日

二戸地区広域行政事務組合
管理者　二戸市長　藤　原　　淳　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連　　絡　　先

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和６年10月１日付け二戸地区広域行政事務組合告示第18号で公告のありました消防車両売却に係る条件付一般競争入札に参加したいので、申請します。なお、この申請書のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、万一、不当又は不備により、事務執行に支障を生じ迷惑を及ぼした場合は、直ちに指示に従い、一切の責任を取ることを誓約します。

１　公告日　令和６年10月１日（火）　二戸地区広域行政事務組合告示第18号
２　件　名　消防車両売却
３　添付書類
　⑴　参加資格確認調書
　⑵　住所、所在地が確認できる書類
⑶　実績のわかる書類
⑷　宣誓書
⑸　納税証明書
⑹　委任状（必要な場合のみ）

　申請事務担当者
　　　部課名　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　電話番号               　  　 Ｅ-mail
      ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
参加資格確認調書

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

公告において明示されている参加資格等に関する事項については、下記のとおりです。
	確認事項
	確認内容（該当に○又は記入）

	１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。以下「政令」という。）第167条の４第１項の規定

・該当しない

・該当する

	２　政令第167条の４第２項の規定による二戸地区広域行政事務組合及び二戸地区広域行政事務組合構成市町村(二戸市、一戸町、軽米町、九戸村)並びに岩手県の入札参加制限

・受けていない

・受けている

	３　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者（ただし、更生手続又は再生手続開始の決定後、入札参加資格の再認定を受けている場合は除く。）

・該当しない

・該当する

	４　税金の滞納

・無い

・ある

様式第２号

令和６年　　月　　日

二戸地区広域行政事務組合
　管理者　二戸市長　藤　原　　淳　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

調達物品に係る業務実績調書

　令和６年10月29日午後１時00分執行の消防車両の売却に係る入札参加資格審査にあたり、過去に国（公団を含む。）又は地方公共団体とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を、下記のとおり締結し、かつ、誠実に履行したことを報告します。

	契約の相手方
	契約名
	契約金額
	契約年月日
	履行年月日
	備　考

注）　国（公団を含む。）又は他の地方公共団体との契約に係る実績については、その実績に係る契約書の写し等を添付すること。

[bookmark: _Hlk45888174]様式第３号
令和　　年　　月　　日
二戸地区広域行政事務組合
管理者　二戸市長　　藤　原　　　淳　　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　　㊞

暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約書

件名：消防車両売却

私は、二戸地区広域行政事務組合が準用する二戸市暴力団排除条例（平成27年条例第3号。以下「条例」という。）に基づき、上記業務の発注により暴力団を利することとならないよう、暴力団、暴力団員及びこれらの者と密接な関係を有する者を排除していることについて、別紙参照の記載事項を読み了解した上で、下記事項について誓約します。
記
１　私は、条例第２条第２号に規定する暴力団、同条第３号に規定する暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者のいずれにも該当しません。

２　私は、本誓約書１の該当の有無を確認するため、二戸地区広域行政事務組合から追加資料の提出を求められたときは、別に指定する期日までに提出します。

３　私は、本誓約書１の該当の有無を確認するため、本誓約書、上記業務に係る競争入札参加資格審査申請書兼誓約書その他の書類の全部又は一部（書類の記載内容の抜粋を含む。）を岩手県警察本部又は岩手県警察本部に属する機関（以下「岩手県警察本部等」という。）に提供することに同意します。

４　私は、岩手県警察本部等からの通知、もしくは二戸地区広域行政事務組合からの照会に対する岩手県警察本部等からの回答により、本誓約書１に該当することが確認された場合、上記業務に係る競争入札参加資格の不認定その他の排除措置に従います。

５　私は、上記業務に係る競争入札参加資格の不認定その他の排除措置を受けた場合、二戸地区広域行政事務組合が住所又は所在地、氏名又は名称並びに排除措置理由及び内容を二戸地区広域行政事務組合公式ホームページへの掲載その他の方法により公表することに同意します。

別紙
―　参　照　―
１　暴力団
　　その団体の構成員（その団体の構成団体の構成員を含む。）が集団的に又は常習的に暴力的不法行為等を行うことを助長するおそれがある団体をいいます。
２　暴力団員
暴力団の構成員をいいます。
３　これらの者と密接な関係を有する者
暴力団又は暴力団員であることを知りながら次に掲げる行為を行った者をいいます。
　(１)　暴力団員を役員等経営幹部とすることその他暴力団又は暴力団員を経営に関与させている者
　(２)　暴力団員を雇用している者
　(３)　暴力団又は暴力団員を代理人、受託者等として使用している者
　(４)　暴力団又は暴力団員に対して、金銭、物品その他財産上の利益を与える者
　(５)　暴力団又は暴力団員を問題解決等のために利用する者
　(６)　暴力団又は暴力団員と密接な交際をする者
　(７)　暴力団又は暴力団員であること又は(１)から(６)までのいずれかの行為を行う者であると知りながら、その者に建設工事等（建設関連業務を含む。）の下請等（再委託を含む。）をさせる者
	※二戸市暴力団排除条例（平成27年条例第3号）抜粋
[bookmark: SOZAINO_19-0][bookmark: JUMP_JYO_2]（定義）
[bookmark: SOZAINO_20-0][bookmark: JUMP_KOU_1]第２条　この条例において、次の各号に掲げる用語の意義は、それぞれ当該各号に定めるところによる。
[bookmark: SOZAINO_21-0][bookmark: JUMP_GOU_1](１)　 ［略］
[bookmark: SOZAINO_22-0][bookmark: JUMP_GOU_2](２)　暴力団　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。
[bookmark: SOZAINO_23-0][bookmark: JUMP_GOU_3](３)　暴力団員　法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。
[bookmark: SOZAINO_24-0][bookmark: JUMP_GOU_4][bookmark: SOZAINO_26-0][bookmark: JUMP_GOU_6][bookmark: SOZAINO_25-0][bookmark: JUMP_GOU_5](４)～(６)　 ［略］
（市の事務における措置）
第６条　市は、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年法律第127号）第２条第２項に規定する公共工事の発注、物品の購入その他の市の事務（以下「公共工事の発注等」という。）により暴力団を利することとならないよう、公共工事の発注等から暴力団員及び暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者を排除するため必要な措置を講ずるものとする。

※　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）抜粋
（定義）
第２条 　この法律において、次の各号に掲げる用語の意義は、それぞれ当該各号に定めるところによる。
１ 　［略］
２ 　暴力団　その団体の構成員（その団体の構成団体の構成員を含む。）が集団的に又は常習的に暴力的不法行為等を行うことを助長するおそれがある団体をいう。
３ ～５ 　［略］
６ 　暴力団員　暴力団の構成員をいう。
７及び８　［略］

様式第３号の２
役　員　の　一　覧　表

	本店の所在地

	商号又は名称

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	No.
	役　職
	氏　　名
	氏名のカナ
(カタカナ)
	性別
(男・女)
	生年月日
(大正T,昭和S,平成H)
	住　　　所

	例
	代表取締役
	消防　太郎
	ショウボウ　タロウ
	男
	H18.1.1
	岩手県二戸市金田一字上田面

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

注１　この表には、次に該当する者を記載してください。
　　(1) 法人にあっては、代表者を含む登記されているすべての役員　※監査役も記載してください。
　　(2) 個人にあっては、その者（事業主）
　２　記載された個人情報は、岩手県警察本部及び岩手県警察本部に属する機関に対し暴力団等の照会を行う目的のみに使用し、その他の目的には使用しません。
　３　記入欄が不足する場合は、複数枚に分けて作成してください。
様式第４号

令和６年　月　日

二戸地区広域行政事務組合
管理者　二戸市長　藤　原　　淳　様

誓　約　書

　令和６年10月１日付け二戸地区広域行政事務組合告示第18号で条件付一般競争入札に付された消防車両売却に係る入札に参加するに当たり、参加資格確認調書に記載事項は事実であること及び一切の不正行為をしないことを誓約します。

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連　 絡 　先

様式第５号

委        任        状

令和６年  月   日
二戸地区広域行政事務組合
管理者　二戸市長　藤　原　　淳　様

令和６年10月1日付け二戸地区広域行政事務組合告示第18号で公告のありました消防車両売却に係
る条件付一般競争入札に当たり、下記の者を代理人と定め一切の権限を委任します。

記

委任者  住所

商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受託者  住所

商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

様式第６号

入　　札　　書

[bookmark: _Hlk176526187]二戸地区広域行政事務組合
管理者　二戸市長　藤　原　　 淳　様

　１．入札件名：消防車両売却

　２．入札金額

	億
	千萬
	百萬
	拾萬
	萬
	千
	百
	拾
	壱
	円

注）　入札物件３台一括売却となりますので、３台分の合計入札金額を記載願います。
[bookmark: _Hlk176774803]　　　  当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した額が法律上の入札金額である。
金額の頭部に「￥」又は「金」を記入してください。

　上記のとおり入札します。

（内訳）
	車両別
	数量
	金　　　　額

	屈折はしご付消防自動車
	１台
	円①

	高規格救急自動車
	１台
	円②

	広報車
	１台
	円③

	入札金額（ ① + ② + ③ ）＝　      　　　　　　　　　　円

　　　　　令和６年  　月　　日

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

代理人氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第７号
令和６年　　月　　日
　二戸地区広域行政事務組合
管理者　二戸市長　藤　原　　淳　様

[bookmark: _Hlk176526267]住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　      ㊞

入札保証金免除申請書

　令和６年10月１日付け二戸地区広域行政事務組合告示第18号で公告のありました消防車両売却に係る入札保証金を次の理由により免除して下さるよう申請します。
（理由）
１　保険会社との間に二戸地区広域行政事務組合を被保険者とする入札保証保険契約を締結している。
２　過去２年の間に国（公団を含む。）又は地方公共団体とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を、次のように２回以上にわたって締結し、かつ、誠実に履行した。
	契約の相手方
	契　　　約　　　名
	契約金額
	契約年月日
	履行年月日
	備　考

注１）保険会社との間に入札保証保険契約を締結している場合は、当該入札保証保険契約に係る保証証券を添付すること。
　２）国（公団を含む。）又は他の地方公共団体との契約に係る実績については、その実績に係る契約書の写しを添付するものであること。
様式第８号

入 札 保 証 金 還 付 請 求 書

金              　円

ただし、二戸地区広域行政事務組合告示第18号条件付一般競争入札に係る入札保証金

上記入札保証金の還付を請求いたします。

令和６年　月　日

二戸地区広域行政事務組合
管理者　二戸市長　藤　原　　淳　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　  　    ㊞

【振込口座記入欄】
	振込先
	農協　　信金
信連　　信組
銀行　　漁協　　　　　　　　　　　　店（所）

受

取

人
	貯金種目
　１　普通　　２　貯蓄　　３　当座

	口座番号

	名

義
	フリガナ

任意様式

令和　　年　　月　　日

　二戸地区広域行政事務組合
　管理者　二戸市長　藤　原　　淳　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

入 札 不 参 加 届

　令和６年10月１日付け二戸地区広域行政事務組合告示第18号で公告のあった下記入札について、入札参加の申請を行いましたが、都合により入札に参加しません。

記

１　件　　名
消防車両売却
２　入札物品
ア　屈折はしご付消防自動車（日野　レンジャー）
イ　高規格救急自動車（トヨタ　ハイメディック）
ウ　広報車（ニッサン　エクストレイル）
注）　上記物件合計３台の一括売却。
３　開札日時
　令和６年10月29日（火）午後１時
（注意事項）
　　入札不参加届は、入札書提出期限までに二戸地区広域行政事務組合消防本部総務課へ提出願います。

任意様式
入札参加資格審査及び仕様書等、入札に関する質問書

　二戸地区広域行政事務組合
　管理者　二戸市長　　藤　原　　淳　　様

　消防車両売却（二戸地区広域行政事務組合告示18号）に係る（入札参加資格審査・仕様書等）について、次のとおり質問します。

[bookmark: _GoBack]　　令和６年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　（質問者）
　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　職　 氏　 名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

質問内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について

（注意事項）
　①　質問は、公告に示す期間内に、書面（ファックス又は電子メール）により二戸地区広域行政事務組合消防本部総務課宛に申し出てください。
　　　ＦＡＸ番号　0195-26-8113　　電子メール　nh-soumu01@fd-ninohe.jp
　②　回答は、公告に示す期日において行います。
　③　質問内容について、お問い合わせをする場合がありますので、質問者の連絡先電話番号を記入してください。